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TOP BULLS FOR GEBV PROTEIN (KGQ

GENOM C NAVE
GENOM QUE NOM
ORRARYD

Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

KI LDARE PERCY - ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

PETERSLUND
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

KAMOURASKA DECAF - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

T- BRUNO
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

RO TENNI SON - ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

B JURI ST
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

KELLCREST LANDSCAPE -
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

VI SSERDALE SAMSON - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

KI LDARE PROSPERE - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

ET

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
71 202
75 113
142 475
43 56
86 173
47 64
146 447
152 324
54 68
40 53

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

91

86

92

99

%

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG PROTEI NE (KG

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
99 75 99 0.09 0.24 104 3.13 1
82 0.07 0.21 107 2.85
66 0.06 0.23 101 3.22
67 0.12 0.24 100 3.33
99 6599 -0.10 -0.01 108 2.53 -4
60 -0.09 -0.01 110 2.59
65 -0.11 -0.03 105 2.53
66 -0.09 -0.03 107 2.52
99 58 99 0.33 0.28 94279 -5
57 0.31 0.28 97 2.85
56 0.35 0.27 94 2.82
59 0.31 0.28 92 2.75
95 53 99 -0.01 0.09 104 2.89 4
51 -0.01 0.06 103 2.99
48 -0.03 0.07 103 2.81
50 -0.05 0.09 104 2.89
99 53 99 0.04 0.05 91 2.81 -2
54 0.01 0.04 091 2.95
48 0.04 0.05 93 2.79
50 0.08 0.06 92 2.72
99 5299 0.21 0.19 96 2.77 2
60 0.14 0.13 92 2.83
53 0.26 0.23 100 2.74
50 0.26 0.20 99 2.76
94 50 99 0.21 0.24 103 2.92 -1
45 0.12 0.19 101 3.04
51 0.26 0.26 106 2.79
53 0.26 0.28 104 2.92
94 48 98 0.02 0.05 106 2.93 1
43 -0.01 0.02 105 3.01
49 0.04 0.06 105 2.88
50 0.00 0.06 106 2.91
94 48 98 -0.05 -0.02 105 2.96 -2
50 -0.08 -0.01 106 2.92
44 0.01 0.00 105 2.88
48 -0.04 -0.02 103 3.00
95 46 97 -0.05 -0.03 104 2.81 -1
42 -0.09 -0.07 100 2.85
46 -0.06 -0.02 106 2.66
49 0.00 -0.01 107 2.90

%

16

12

71

28

56

37

50

28

37

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP
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2 104
4

-1

4D

-1 107
2
-1
5D

0 99
-3
2
5D

-2 92
-6
6
7D

-3 101
3
2
8D

106 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

103 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

108 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

99 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

100 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

100 MSP/ VT
M/ TT
CA AV
DCA/ AFV

106

105
102
109
112

102
109

99
104

101
106
108
110

99
102
106
102

104

99
102
109

101
98
96

103

97
96
102
103

103
103
106

98
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TOP BULLS FOR GEBV PROTEIN (KGQ

NUMBER  GENOM C NAMVE
NUMERO  GENOM QUE NOM
10315763 VI SSERDALE ETRO - ET
Lactation
G Lactation
Lactation
105776780 CHALUKA VI RG LE - ET
Lactation
G Lactation
Lact ati on
10818076 GLEN MALCOLM VI SA
Lactation
G Lact ati on
Lactation
105303307 LA SAPI Nl ERE G DEO
Lact ati on
G Lactation
Lactation
104747709 HAUTPRE KARACKE
Lactation
G Lactation
Lactation
103829197 HAUTPRE KANSAS
Lactation
G Lactation
Lact ati on
103863951 DU MURI ER ECLAT
Lactation
G Lact ati on
Lactation
104347733 KAMOURASKA ROCKSTAR
Lact ati on
G Lactation
Lactation
104347711 KAMOURASKA NOVADE
Lactation
G Lactation
Lactation
102895996 LAGACE FI NMODE
Lactation
G Lactation
Lact ati on

wWN -

WN -

w N

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
178 405
50 60

54 70

49 62

72 108
143 316
36 38

76 100

75 85

64 73

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

1061
493
402
166

1732
785
569
378

2654
1892
441
321

604
269
201
134

1555
769
491
295

1479
617
522
340

1391
560
445
386

80

85

76

90

86

%

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG PROTEI NE (KG

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
68 46 97 -0.17 0.16 111 2.45 -1
39 -0.15 0.18 112 2.51
48 -0.16 0.15 108 2.39
50 -0.17 0.15 109 2.45
99 43 95 0.24 0.10 106 3.05 6
38 0.29 0.12 110 3.28
45 0.22 0.09 105 2.88
41 0.23 0.09 105 2.91
85 42 94 -0.11 -0.01 107 2.86 8
42 -0.18 -0.03 110 3.01
46 -0.11 0.00 106 2.76
43 -0.15 -0.01 105 2.78
85 42 94 0.05 0.13 96 3.03 -1
52 0.03 0.14 98 2.91
39 0.02 0.11 96 3.13
36 0.12 0.14 095 3.04
87 42 94 -0.15 -0.07 100 2.98 -1
42 -0.19 -0.09 101 2.98
43 -0.13 -0.06 101 2.95
41 -0.14 -0.05 99 2.97
99 41 92 0.38 0.17 97 2.60 -1
42 0.34 0.18 97 2.78
38 0.38 0.17 97 2.56
39 0.42 0.17 98 2.46
87 41 92 0.12 0.13 105 2.83 -1
37 0.13 0.13 105 2.90
44 0.15 0.14 105 2.77
44 0.10 0.12 104 2.82
87 40 90 0.18 0.18 107 2.67 12
38 0.13 0.13 109 2.72
38 0.15 0.19 105 2.54
35 0.18 0.20 104 2.70
96 40 90 0.16 0.05 101 2.70 -3
33 0.16 0.07 101 2.81
45 0.13 0.03 101 2.63
44 0.15 0.04 100 2.60
87 39 90 0.10 0.10 94 2.91 -6
39 0.10 0.12 94 2.93
40 0.11 0.08 95 2.86
40 0.11 0.11 94 2.92

%

80
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37

37

37

37
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MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP
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6 107
5

7

4S

-1 99
2
-2
0

-2 101
3
-2
0

-2 109
-1
0
1s

-3 96
-2
2
8D

10 104
11

7

28

-7 104
1
-3
3S

-6 105
-5
-4
3s

99 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

103 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

106 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

100 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

100 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

93 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

103 MsP/ VT
M/ TT
CA AV
DCA/ AFV

102

106
106

102

91
104
101

102
109
104
107

95
99
106
100

105

98
100
103

98
94
106
102

101

98
101
103

106
105
105
101

108
104
101
104
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TOP BULLS FOR GEBV PROTEIN (KGQ

POTENTI EL -
Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

DENI' S PI CKPOCKET - ET

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

KAMOURASKA VOLVO - ET

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

LESSARD JUWPER - ET

Lactation 1
Lactation
Lactation

w N

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

MARBRAE KI NDLE - ET

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

DENI'S PI ERROT - ET

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

ST CLEMENT FABI O -ET

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

LONGRUN - ET
Lactation 1

NUMBER  GENOM C
NUMERO  GENOM QUE
106399122 D' ALBANEL

G
104642523

G
106530705

G
105650307

G
105814567 HAUTPRE KAHLUA

G
104921481

G
103332867

G
104194451

G
106168508 FAUCHER DI EGO

G
105733011 KELLCREST

G

Lactation 2
Lactation 3

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
ET 50 60
41 57
42 55
45 53
50 62
62 920
61 67
52 61
57 61
70 88

%

TDR REL M LK RK
RIT FIAB LAIT

836
417
283
136

268
268

686
399
260

27

669
436
233

1604
670
563
371

1110
497
346
267

1143
484
386
273

451
443

1302
648
530
124

RC

84

49

88

71

83

%

%

RK PROT RK

85

69

69

89

93

79

90

88

87

87

85

84

83

82

82

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG PROTEI NE (KG

%

FAT% PROT% PERS SCS CONF RK
RC PROT RC %GRAS %°ROT PERS CCS CONF RC
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0 43

6 80

7 86
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HL
Dv
Ms/SM 5 100
FL/PM 4
DS/ PL 13
UD PP 4D
MS/SM 2 101
FL/PM 3
DS/ PL 1
uo PP 1S
MS/ SM 7 107
FL/PM 14
DS/ PL 10
ud PP 2S
MS/ SM 11 105
FL/PM 8
DS/PL 5
U PP 7S
Ms/SM 1 101
FL/PM 3
DS/PL 6
UDYPP O
MS/ SM -2 104
FL/PM -4
DS/PL -5
uo PP 3D
M5/ SM - 11 100
FL/PM -4
DS/PL -4
U PP 10D
MS/ SM -2 100
FL/PM 1
DS/PL 4
ud PP 8D
Ms/SM 6 106
FL/PM 5
DS/PL 2
UD PP 8S
Ms/SM 5 105
FL/PM 4
DS/PL 10
uo PP 2D

99 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

94 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

97 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

101 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

101 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

95 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

99 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA AV

DCA/ AFV

104

107
101

101
102
108
106

102

99
101
109

96
88
101
105

97
100
92
103

103
100
108
103

108
99
100
94

106
104
105

95

100

92
104
103



